
UCHWAŁA NR 1078/LXII/2024 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Spółdzielcza – Gradowskiego” w Płocku 

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 7 ust.1 pkt 1, art.18 ust.2 pkt 5 i art.40 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Spółdzielcza – 
Gradowskiego” w Płocku dla terenu położonego w granicach określonych w §2, zgodnie z załącznikiem 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Jako granice obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się: 

1) od północy – punkt określony przez współrzędne x: 7411942,927, y: 5824661,463 (współrzędne dziesiętne 
w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), północna granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 
264/30, 264/8, 264/7, 264/6, 264/26, 264/30, 264/28, 264/30, linia łącząca punkty określone przez 
współrzędne: x: 7412121,000, y: 5824588,160, x: 7412131,850, y: 5824583,110 (współrzędne dziesiętne 
w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), północna granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 
552/2, 556/11, 556/9, 563/9, 563/11, 563/13, 1499, linia łącząca punkty określone przez współrzędne: x: 
7412371,690, y: 5824455,810, x: 7412501,050, y: 5824394,130 (współrzędne dziesiętne w układzie 
2000 strefa 7, EPSG: 2178), północna granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów: 214/3, linia 
łącząca punkty określone przez współrzędne: x: 7412727,810, y: 5824282,880, x: 7412737,450, y: 
5824279,130, x: 7412766,400, y: 5824273,260 (współrzędne dziesiętne w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 
2178), północna granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 223, 224/2; 

2) od wschodu – linia łącząca punkty określone przez współrzędne: x: 7412936,751, y: 5824217,896, x: 
7412939,510, y: 5824069,330 (współrzędne dziesiętne w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), zachodnia 
granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 298/2, 520, linia łącząca punkty określone przez 
współrzędne: x: 7412952,240, y: 5823677,990, x: 7412951,896, y: 5823661,744 (współrzędne dziesiętne 
w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178); 

3) od południa – południowa granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 1156/8, 968/4, linia łącząca 
punkty określone przez współrzędne: x: 7412107,950, y: 5823719,730, x: 7412081,310, y: 5823718,460, x: 
7412047,490, y: 5823717,440, x: 7412016,263, y: 5823735,692, x: 7412020,730, y: 5823742,640 
(współrzędne dziesiętne w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), południowa granica działki o numerze 
ewidencyjnym gruntów: 794; 

4) od zachodu – linia łącząca punkty określone przez współrzędne: x: 7411841,960, y: 5823848,490,  x: 
7411851,850, y: 5823862,570 (współrzędne dziesiętne w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), zachodnia 
granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 883/1, 512/6, 631/4, 1411/2, 1404/2, 1411/3, 626/5, 
południowa granica działki o numerze ewidencyjnym: 632, linia łącząca punkty określone przez 
współrzędne: x: 7411779,640, y: 5824244,870, x: 7411763,796, y: 5824245,672 (współrzędne dziesiętne 
w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178), zachodnia granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 
590, 579/7, zachodnia i północna granica działki o numerze ewidencyjnym gruntów: 591, zachodnia 
granica działek o numerach ewidencyjnych gruntów: 581/1, 594, południowa, zachodnia i północna granica 
działki o numerze ewidencyjnym gruntów: 577/4, zachodnia granica działek o numerach ewidencyjnych 
gruntów: 352/4, 353/4, linia łącząca punkty określone przez współrzędne: x: 7411928,590, y: 5824617,720, 
x: 7411942,927, y: 5824661,463 (współrzędne dziesiętne w układzie 2000 strefa 7, EPSG: 2178). 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CADDD1-57D3-47EA-8009-ED349B5E4EFA. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CADDD1-57D3-47EA-8009-ED349B5E4EFA. Uchwalony Strona 2



granica Miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego
"Spółdzielcza-Gradowskiego"
w Płocku
granice działek 

budynki

ulice

Legenda

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71CADDD1-57D3-47EA-8009-ED349B5E4EFA. Uchwalony Strona 1

kozeraj
1078/LXII/2024

kozeraj_1
29


	UCHWAŁA NR 1078/LXII/2024 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


